
 

 

 
СВІТЛОВОДСЬКА  МІСЬКА РАДА КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
вул. Героїв України, 14 м. Світловодськ Кіровоградська обл. 27501, тел. (05236) 7 23 32  

e-mail: inbox1@smvk.kr-admin.gov.ua, web site: https://svgr.gov.ua/, код ЄДРПОУ 04055280      

  
 

РІШЕННЯ 

 
     від 11 липня 2025  року                                                                                          №608 

 

м. Світловодськ 

 
Про розгляд проєкту рішення Світловодської міської ради 

«Про структуру, штати виконавчих органів   

Світловодської міської ради»  

 

           Розглянувши проєкт рішення Світловодської міської ради «Про структуру, штати 

виконавчих органів  Світловодської міської ради», керуючись пунктом 1 частини 2 статті 52, 

частиною 5, 6 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,    

  

виконавчий комітет Світловодської міської ради вирішив: 

 

            1. Схвалити проєкт рішення Світловодської міської ради «Про структуру, штати 

виконавчих органів  Світловодської міської ради» та винести його на розгляд чергової сесії 

Світловодської міської ради (проєкт рішення додається) 

 
            3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови 

з питань діяльності виконавчих органів ради з гуманітарних питань Наталію 

ШВЕРНЕНКО.   

 

 
 

       

 
 

 

 

 

mailto:inbox1@smvk.kr-admin.gov.ua
https://svgr.gov.ua/


           
                                                                                        ПРОЄКТ 

        Автор проєкту Секретар міської ради 

        Роман ДОМБРОВСЬКИЙ 

 

 

 

 
СВІТЛОВОДСЬКА  МІСЬКА РАДА КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

вул. Героїв України, 14 м. Світловодськ Кіровоградська обл. 27501, тел. (05236) 7 23 32  

e-mail: svitlorada@smvk.kr-admin.gov.ua, web site: https://svgr.gov.ua/,код ЄДРПОУ 35825788 

_______________ СЕСІЯ 

ВОСЬМОГО  СКЛИКАННЯ 
 

РІШЕННЯ 

від «___»______________2025 року       №______ 

м. Світловодськ 

 

Про структуру, штати виконавчих 

органів Світловодської міської ради 

 

        

  

 У зв’язку із необхідністю оперативного та ефективного виконання 

завдань, поставлених перед виконавчими органами Світловодської міської ради, 

зокрема, соціального захисту населення, екологічної безпеки, оборонної, 

мобілізаційної роботи та військового обліку, з метою упорядкування структури і 

штатів виконавчих органів Світловодської міської ради, та керуючись  

статтею 18 Закону України «Про мобілізаційну підготовку та мобілізацію», 

статтею 34 Закону України «Про військовий обов’язок і військову службу», 

пунктом 5 частини першої  статті 26, статтею 36, пунктом 6 частини четвертої 

статті 42, частиною першою статті 54, частинами першою – третьою, п’ятою 

статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», пунктами 16, 

24 Порядку організації та ведення військового обліку призовників, 

військовозобов’язаних та резервістів, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 30.12.2022 № 1487 (зі змінами), враховуючи 

розпорядження начальника Кіровоградської обласної військової адміністрації 

від 26.05.2025 № 901-р «Про ведення персонально-первинного обліку 

призовників, військовозобов’язаних та резервістів виконавчими органами 

сільських, селищних, міських рад Кіровоградської області», –  

 

міська рада вирішила: 

 

1. Реорганізувати управління соціального захисту населення 

Світловодської міської ради, шляхом утворення та ліквідації структурних 

mailto:svitlorada@smvk.kr-admin.gov.ua
https://svgr.gov.ua/


підрозділів в управлінні та виведення із штатного розкладу управління 2 

штатних одиниць провідних спеціалістів. 

2. Затвердити штатний розпис управління соціального захисту населення 

Світловодської міської ради (додаток 1) у новій редакції. 

3. Начальнику управління соціального захисту населення Світловодської 

міської ради, забезпечити: повідомлення працівників управління  про зміну 

істотних умов праці та подання на затвердження на чергову сесію 

Світловодської міської ради Положення про управління. 

4. Реорганізувати управління житлово-комунального господарства 

Світловодської міської ради, шляхом виведення із штатного розпису: 1 штатної 

одиниці головного спеціаліста-юрисконсульта та 2 штатних одиниць відділу з 

благоустрою та експлуатації комунального майна: головний спеціаліст – 

інспектор з благоустрою – 1 штатна одиниця та головний спеціаліст  з питань 

екологічної безпеки – 1штатна одиниця. 

5. Затвердити штатний розпис управління житлово-комунального 

господарства Світловодської міської ради (додаток 2) у новій редакції. 

6. Начальнику управління житлово-комунального господарства  

Світловодської міської ради, забезпечити: повідомлення працівників управління  

про зміну істотних умов праці та подання на затвердження на чергову сесію 

Світловодської міської ради Положення про управління. 

7. Реорганізувати управління економіки, ресурсів та розвитку міста 

Світловодської міської ради шляхом виведення із штатного розпису 5 штатних 

одиниць головних спеціалістів відділу приватизації, оренди майна та землі. 

8. Затвердити штатний розпис управління економіки, ресурсів та розвитку 

міста Світловодської міської ради (додаток 3) у новій редакції. 

9. Начальнику управління економіки, ресурсів та розвитку міста 

Світловодської міської ради, забезпечити: повідомлення працівників управління  

про зміну істотних умов праці та подання на затвердження на чергову сесію 

Світловодської міської ради Положення про управління. 

10. Вивести із шатного розкладу апарату виконавчого комітету 

Світловодської міської ради 1 шатну одиницю – спеціаліст Павлівського 

старостинського округу.  

11. Ввести до структури і штатного розкладу апарату виконавчого комітету 

Світловодської міської ради, за рахунок виведених штатних одиниць управлінь, 

штатної одиниці спеціаліста Павлівського старостинського округу апарату 

виконавчого комітету, та посади методиста з вокально-хорового жанру І 

категорії групи розвитку культури, мистецтва та туризму: 

1) Відділ з оборонної, мобілізаційної, режимно-секретної роботи та 

ведення військового обліку 4 штатні одиниці: 1 начальника відділу та 3 

головних спеціаліста; 

2) Відділ земельних ресурсів та просторового планування 4 штатні 

одиниці: 1 начальника відділу та 3 головних спеціаліста; 

3) Відділ інспектування благоустрою та екологічної безпеки 3 штатні 

одиниці: 1 начальник відділу та 2 головних спеціаліста. 



12. Ввести до шатного розкладу апарату виконавчого комітету 

Світловодської міської ради посади: 

1) Павлівський старостинський округ 1 штатну одиницю інспектора; 

2)  Павлівський старостинський округ 1 штатну одиницю підсобного 

робітника; 

3) Великоскельовський старостинський округ 1 штатну одиницю 

підсобного робітника. 

13. Затвердити штатний розпис апарату виконавчого комітету 

Світловодської міської ради (додаток 4) у новій редакції. 

14. Заступнику міського голови з питань діяльності виконавчих органів 

ради з гуманітарних питань Шверненко Н.Г. забезпечити подання на 

затвердження на чергову сесію Світловодської міської ради Положення про 

утворені структурні підрозділи апарату виконавчого комітету Світловодської 

міської ради. 

15. Затвердити структуру виконавчих органів Світловодської міської ради 

(додаток 6) і штатний розпис виконавчих органів Світловодської міської ради 

(додаток 5) у новій редакції. 

16. Вважати рішення Світловодської міської ради від 16 липня 2024р. 

№2437 «Про структуру, штати виконавчих органів Світловодської міської ради» 

таким, що втратило чинність. 

17. Зміни до структури та штату виконавчих органів Світловодської міської 

ради, що передбачаються даним рішенням, набирають чинності з 01 вересня 

2025 року, окрім пункту 10 та підпункту 2 пункту 12 цього рішення, які 

набирають чинності з 01 жовтня 2025 року. 

18. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань законності та реалізації державної регуляторної 

політики у сфері господарської діяльності. 

 

 

 

Секретар міської ради Роман ДОМБРОВСЬКИЙ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
Додаток №1 

до рішення міської ради 

від "____"___________№_____ 

 

 

 

   Штатний розклад управління соціального захисту населення Світловодської 

міської ради Кіровоградської області  

 Назва структурного підрозділу та посад Кількість 

 Начальник управління 1 

 Прибиральник службових приміщень 1 

 Відділ соціальної підтримки внутрішньо переміщених осіб та осіб, які постраждали 

від домашнього насильства 

 Начальник відділу 1 

 Головний спеціаліст  3 

 Відділ соціальних гарантій 

 Начальник відділу 1 

 Сектор координації надання соціальних послуг 

 Завідувач сектору 1 

 Головний спеціаліст 3 

 Сектор по обслуговуванню осіб з інвалідністю та постраждалих внаслідок аварії на 

ЧАЕС 

 Завідувач сектору 1 

 Головний спеціаліст  2 

 Провідний спеціаліст  1 

 Відділ ведення бухгалтерського обліку, соціальних виплат та звітності 

 Начальник відділу – головний бухгалтер управління 1 

 Заступник начальника відділу-заступник головного бухгалтера управління 1 

 Головний спеціаліст 1 

 Сектор соціальних виплат  

 Завідувач сектору 1 

 Головний спеціаліст  2 

Відділ організаційно-кадрової роботи та юридичного супроводу 

 Начальник відділу 1 

 Головний спеціаліст - юрисконсульт 1 

 Головний спеціаліст – адміністратор системи 1 

 Провідний спеціаліст - діловод 1 

 Відділ з питань ветеранської політики 

 Начальник відділу 1 

Сектор соціальної та психологічної підтримки  

 Завідувач сектору 1 

 Головний спеціаліст 2 

 Провідний спеціаліст 1 



 Сектор обробки інформації  

 Завідувач сектору 1 

 Головний спеціаліст 2 

 Провідний спеціаліст 1 

 Всього по управлінню соціального захисту населення  34 

 

 
Додаток №2 

до рішення міської ради 

від "____"___________№_____ 

 

 

 

               
Додаток №3 

до рішення міської ради 

від "____"___________№_____ 

 

Штатний розклад апарату виконавчого комітету Світловодської міської ради 

 Назва посади Кількість 

 УПРАВЛІННЯ ЕКОНОМІКИ, 

РЕСУРСІВ ТА РОЗВИТКУ МІСТА 

 

 Начальник управління 1 

 Заступник начальника управління – начальник відділу підприємництва та 

торгівлі 

1 

 Відділ підприємництва та торгівлі  

 Головний спеціаліст 2 

 Головний спеціаліст – інспектор з праці 2 

 Відділ промисловості, транспорту та інвестицій  

Назва посади Кількість 

УПРАВЛІННЯ ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНОГО ГОСПОДАРСТВА  

Начальник управління 1 

Технічний відділ  

Заступник начальника управління – начальник технічного відділу 1 

Головний спеціаліст 1 

Головний спеціаліст з енергоефективності 1 

Спеціаліст 1 категорії 1 

Інспектор з технагляду 1 

Відділ з благоустрою та експлуатації комунального майна  

Начальник відділу з благоустрою та експлуатації комунального майна 1 

Головний спеціаліст 1 

Інспектор з технагляду 1 

Бухгалтерський відділ  

Начальник бухгалтерського відділу – головний бухгалтер 1 

Головний спеціаліст 2 
  

Секретар керівника  1 

Прибиральник службових приміщень 1 

Всього по управлінню житлово-комунального господарства 14 



 Начальник відділу промисловості, транспорту та інвестицій 1 

 Головний спеціаліст з залучення інвестицій 1 

 Головний спеціаліст 4 

 Бухгалтерський відділ  

 Начальник відділу – головний бухгалтер 1 

 Відділ приватизації, оренди майна   

 Начальник відділу 1 

 Головний спеціаліст 3 

 Всього по управлінню економіки, ресурсів та розвитку міста 17 

 

 

 

Додаток №   4  

до рішення міської ради 

від «____»___________№_____ 

 

Штатний розклад апарату виконавчого комітету Світловодської міської ради 

 Назва посади Кількість 

 Міський голова 1 

 Секретар міської ради 1 

 Перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів 

ради 

1 

 Заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради з 

питань житлово-комунального господарства, архітектури і будівництва 

1 

 Заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради з 

гуманітарних питань  

1 

 Керуючий справами виконавчого комітету 1 

 Радник міського голови 2 

 Головний спеціаліст – уповноважена особа з питань запобігання та 

виявлення корупції 

1 

 Власівський старостинський округ  

 Староста  1 

 Спеціаліст 1 категорії 3 

 Спеціаліст 1 категорії – землевпорядник  1 

 Завідувач військово-облікового бюро 1 

 Старший інспектор з соціального захисту населення 1 

 Старший інспектор 1 

 Водій автотранспортних засобів 1 

 Прибиральник території 1 

 Прибиральник службових приміщень 1 

 Павлівський старостинський округ  

 Староста  1 

 Спеціаліст 1 

 Інспектор 2 

 Завідувач військово-облікового бюро 1 

 Водій автотранспортних засобів 1 

 Прибиральник службових приміщень 1 

 Підсобний робітник 1 

 Миронівський старостинський округ  

 Староста 1 

 Інспектор 2 



 Водій автотранспортних засобів 1 

 Прибиральник службових приміщень 1 

 Озерський старостинський округ  

 Староста 1 

 Інспектор 2 

 Водій автотранспортних засобів 1 

 Прибиральник службових приміщень 1 

 Великоскельовський старостинський округ  

 Староста 1 

 Інспектор 2 

 Прибиральник службових приміщень 1 

 Підсобний робітник 1 

 Апарат міської ради  

 Начальник відділу-керівник апарату 1 

 Головний спеціаліст 2 

 Архівний відділ  

 Начальник відділу – завідувач міського архіву 1 

 Головний спеціаліст 1 

 Відділ архітектури та містобудування  

 Начальник відділу – головний архітектор 1 

 Головний спеціаліст 2 

 Відділ з питань внутрішнього аудиту та контролю за надходженням, 

використанням бюджетних коштів та станом збереження 

комунального майна 

 

 Начальник відділу 1 

 Головний спеціаліст 1 

 Бухгалтерський відділ  

 Начальник відділу – головний бухгалтер 1 

 Головний спеціаліст 3 

 Відділ ведення державного реєстру виборців  

 Начальник відділу 1 

 Головний спеціаліст 1 

 Відділ з питань житла  

 Начальник відділу 1 

 Головний спеціаліст 1 

 Загальний відділ  

 Начальник відділу 1 

 Головний спеціаліст 3 

 Секретар керівника 1 

 Відділ кадрів  

 Начальник відділу 1 

 Головний спеціаліст 1 

 Відділ з питань надзвичайних ситуацій 

та цивільного захисту населення 

 

 Начальник 1 

 Головний спеціаліст – інженер 1 

 Головний спеціаліст  1 

 Відділ з організації надання адміністративних послуг  

 Начальник відділу 1 

 Адміністратор 9 

 Відділ державної реєстрації  



 Начальник відділу, державний реєстратор юридичних осіб, фізичних осіб-

підприємців та громадських формувань 

1 

 Державний реєстратор юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та 

громадських формувань 

2 

 Державний реєстратор речових прав на нерухоме майно та їх обмежень 2 

 Відділ реєстрації місця проживання  

 Начальник відділу 1 

 Головний спеціаліст 3 

 Юридичний відділ  

 Начальник відділу 1 

 Головний спеціаліст – юрисконсульт 3 

 Відділ з внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю  

 Начальник відділу 1 

 Головний спеціаліст з інформаційно-комп’ютерного забезпечення 1 

 Головний спеціаліст 2 

 Відділ з оборонної, мобілізаційної, режимно-секретної роботи та 

ведення військового обліку 

 

 Начальник відділу 1 

 Головний спеціаліст 3 

 Відділ земельних ресурсів та просторового планування  

 Начальник відділу 1 

 Головний спеціаліст 3 

 Відділ інспектування благоустрою та екологічної безпеки  

 Начальник відділу 1 

 Головний спеціаліст 2 

 Господарча група  

 Завідувач господарства 1 

 Водій автотранспортних засобів 2 

 Робітник з комплексного обслуговування й ремонту будинків 1 

 Прибиральник службових приміщень 4 

 Електрик 1 

 Диспетчер 4 

 Місцева пожежна команда  

 Начальник МПК 1 

 Командир відділення 4 

 Пожежний 4 

 Водій пожежного автомобіля 5 

 Всього по апарату виконавчого комітету 136 

 

 

Додаток №  5  

до рішення міської ради 

від «____»___________№_____ 

 

 

Штатний розклад виконавчих органів Світловодської міської ради 

 Назва структурного підрозділу та посад Кількіст

ь 

 АПАРАТ ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ  

 Міський голова 1 

 Секретар міської ради 1 

 Перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 1 



 Заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради з 

питань житлово-комунального господарства, архітектури і будівництва 

1 

 Заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради з 

гуманітарних питань  

1 

 Керуючий справами виконавчого комітету 1 

 Радник міського голови 2 

 Головний спеціаліст – уповноважена особа з питань запобігання та виявлення 

корупції 

1 

 Власівський старостинський округ  

 Староста  1 

 Спеціаліст І категорії 3 

 Спеціаліст І категорії – землевпорядник  1 

 Завідувач військово-облікового бюро 1 

 Старший інспектор з соціального захисту населення 1 

 Старший інспектор 1 

 Водій автотранспортних засобів 1 

 Прибиральник території 1 

 Прибиральник службових приміщень 1 

 Павлівський старостинський округ  

 Староста  1 

 Спеціаліст 1 

 Інспектор 2 

 Завідувач військово-облікового бюро 1 

 Водій автотранспортних засобів 1 

 Прибиральник службових приміщень 1 

 Підсобний робітник 1 

 Миронівський старостинський округ  

 Староста 1 

 Інспектор 2 

 Водій автотранспортних засобів 1 

 Прибиральник службових приміщень 1 

 Озерський старостинський округ  

 Староста 1 

 Інспектор 2 

 Водій автотранспортних засобів 1 

 Прибиральник службових приміщень 1 

 Великоскельовський старостинський округ  

 Староста 1 

 Інспектор 2 

 Прибиральник службових приміщень 1 

 Підсобний робітник 1 

 Апарат міської ради  

 Начальник відділу-керівник апарату 1 

 Головний спеціаліст 2 

 Архівний відділ  

 Начальник відділу – завідувач міського архіву 1 

 Головний спеціаліст 1 

 Відділ архітектури та містобудування  

 Начальник відділу – головний архітектор 1 

 Головний спеціаліст 2 

 Відділ з питань внутрішнього аудиту та контролю за надходженням,  



використанням бюджетних коштів та станом збереження комунального 

майна 

 Начальник відділу 1 

 Головний спеціаліст 1 

 Бухгалтерський відділ  

 Начальник відділу – головний бухгалтер 1 

 Головний спеціаліст 3 

 Відділ ведення державного реєстру виборців  

 Начальник відділу 1 

 Головний спеціаліст 1 

 Відділ з питань житла  

 Начальник відділу 1 

 Головний спеціаліст 1 

 Загальний відділ  

 Начальник відділу 1 

 Головний спеціаліст 3 

 Секретар керівника 1 

 Відділ кадрів  

 Начальник відділу 1 

 Головний спеціаліст 1 

 Відділ з питань надзвичайних ситуацій та цивільного захисту населення  

 Начальник 1 

 Головний спеціаліст – інженер 1 

 Головний спеціаліст  1 

 Відділ з організації надання адміністративних послуг  

 Начальник відділу  1 

 Адміністратор 9 

 Відділ державної реєстрації  

 Начальник відділу, державний реєстратор юридичних осіб, фізичних осіб-

підприємців та громадських формувань 

1 

 Державний реєстратор юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та 

громадських формувань 

2 

 Державний реєстратор речових прав на нерухоме майно та їх обмежень 2 

 Відділ реєстрації місця проживання  

 Начальник відділу 1 

 Головний спеціаліст 3 

 Юридичний відділ  

 Начальник відділу 1 

 Головний спеціаліст – юрисконсульт 3 

 Відділ з внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю  

 Начальник відділу 1 

 Головний спеціаліст з інформаційно-комп’ютерного забезпечення 1 

 Головний спеціаліст 2 

 Відділ з оборонної, мобілізаційної, режимно-секретної роботи та ведення 

військового обліку 

 

 Начальник відділу 1 

 Головний спеціаліст 3 

 Відділ земельних ресурсів та просторового планування  

 Начальник відділу 1 

 Головний спеціаліст 3 

 Відділ інспектування благоустрою та екологічної безпеки  



 Начальник відділу 1 

 Головний спеціаліст 2 

 Господарча група  

 Завідувач господарства 1 

 Водій автотранспортних засобів 2 

 Робітник з комплексного обслуговування й ремонту будинків 1 

 Прибиральник службових приміщень 4 

 Електрик 1 

 Диспетчер 4 

 Місцева пожежна команда  

 Начальник МПК 1 

 Командир відділення 4 

 Пожежний 4 

 Водій пожежного автомобіля 5 

 Всього по апарату виконавчого комітету 136 

 СЛУЖБА У СПРАВАХ ДІТЕЙ  

 Начальник служби 1 

 Головний спеціаліст 3 

 Головний спеціаліст-бухгалтер 1 

 Всього по службі у справах дітей 5 

 ФІНАНСОВЕ УПРАВЛІННЯ  

 Начальник управління 1 

 Заступник начальника управління – начальник бюджетного відділу 1 

 Бюджетний відділ  

 Головний спеціаліст 5 

 Відділ бухгалтерського обліку та звітності  

 Начальник відділу – головний бухгалтер 1 

 Головний спеціаліст – бухгалтер 1 

 Головний спеціаліст комп'ютерного та документального забезпечення 1 

 Відділ доходів та фінансування галузей виробничої сфери  

 Начальник відділу  1 

 Головний спеціаліст 3 

 Прибиральник службових приміщень 0,5 

 Всього по фінансовому управлінню 14,5 

 УПРАВЛІННЯ ЕКОНОМІКИ, РЕСУРСІВ ТА РОЗВИТКУ МІСТА  

 Начальник управління 1 

 Заступник начальника управління – начальник відділу підприємництва та 

торгівлі 

1 

 Відділ підприємництва та торгівлі  

 Головний спеціаліст 2 

 Головний спеціаліст – інспектор з праці 2 

 Відділ промисловості, транспорту та інвестицій  

 Начальник відділу промисловості, транспорту та інвестицій 1 

 Головний спеціаліст з залучення інвестицій 1 

 Головний спеціаліст 4 

 Бухгалтерський відділ  

 Начальник відділу – головний бухгалтер 1 

 Відділ приватизації, оренди майна   

 Начальник відділу 1 

 Головний спеціаліст 3 

 Всього по управлінню економіки, ресурсів та розвитку міста 17 



 УПРАВЛІННЯ ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я  

 Начальник управління 1 

 Головний спеціаліст – бухгалтер 1 

 Всього по управлінню охорони здоров’я 2 

 УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ,  МОЛОДІ ТА СПОРТУ  

 Начальник управління 1 

 Заступник начальника управління 1 

 Головний спеціаліст 5 

 Всього по управлінню освіти,  молоді та спорту 7 

 УПРАВЛІННЯ СОЦІАЛЬНОГО ЗАХИСТУ НАСЕЛЕННЯ  

 Начальник управління 1 

 Прибиральник службових приміщень 1 

 Відділ соціальної підтримки внутрішньо переміщених осіб та осіб, які 

постраждали від домашнього насильства 

 

 Начальник відділу 1 

 Головний спеціаліст  3 

 Відділ соціальних гарантій  

 Начальник відділу 1 

 Сектор координації надання соціальних послуг  

 Завідувач сектору 1 

 Головний спеціаліст 3 

 Сектор по обслуговуванню осіб з інвалідністю та постраждалих внаслідок 

аварії на ЧАЕС 

 

 Завідувач сектору  1 

 Головний спеціаліст  2 

 Провідний спеціаліст 1 

 Відділ ведення бухгалтерського обліку, соціальних виплат та звітності  

 Начальник відділу – головний бухгалтер управління 1 

 Заступник начальника відділу-заступник головного бухгалтера управління 1 

 Головний спеціаліст 1 

 Сектор соціальних виплат  

 Завідувач сектору 1 

 Головний спеціаліст  2 

 Відділ організаційно-кадрової роботи та юридичного супроводу  

 Начальник відділу 1 

 Головний спеціаліст - юрисконсульт 1 

 Головний спеціаліст – адміністратор системи 1 

 Провідний спеціаліст - діловод 1 

 Відділ з питань ветеранської політики  

 Начальник відділу 1 

 Сектор соціальної та психологічної підтримки   

 Завідувач сектору 1 

 Головний спеціаліст 2 

 Провідний спеціаліст 1 

 Сектор обробки інформації  
 Завідувач сектору 1 

 Головний спеціаліст 2 

 Провідний спеціаліст 1 

 Всього по управлінню соціального захисту населення 34 

 УПРАВЛІННЯ КУЛЬТУРИ І ТУРИЗМУ  

 Начальник управління 1 



 Заступник начальника управління 1 

 Головний спеціаліст 1 

 Всього по управлінню культури і туризму 3 

 УПРАВЛІННЯ ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНОГО ГОСПОДАРСТВА  

 Начальник управління 1 

 Технічний відділ  

 Заступник начальника управління – начальник технічного відділу 1 

 Головний спеціаліст 1 

 Головний спеціаліст з енергоефективності 1 

 Спеціаліст 1 категорії 1 

 Інспектор з технагляду 1 

 Відділ з благоустрою та експлуатації комунального майна  

 Начальник відділу з благоустрою та експлуатації комунального майна 1 

 Головний спеціаліст 1 

 Інспектор з технагляду 1 

 Бухгалтерський відділ  

 Начальник бухгалтерського відділу – головний бухгалтер 1 

 Головний спеціаліст 2 

   

 Секретар керівника  1 

 Прибиральник службових приміщень 1 

 Всього по управлінню житлово-комунального господарства 14 

 ВСЬОГО ПО ВИКОНАВЧИМ ОРГАНАМ ВЛАДИ 232,5 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 


